
 

 

Pozvánka 
 

Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. 
 

Vás srdečně zve 
 

 na sedmé setkání Pracovní skupiny k projektu  
 „MAP ORP KYJOV A OBCE MORAVSKÝ PÍSEK – vzdělávání v pohybu“ 

 

Datum Čas Místo 

čtvrtek 
13. července 2017 

9:30-12:00 
Kancelář MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s., 

Masarykovo náměstí 13/14, Kyjov 

 
Vážení členové pracovní skupiny, 
 
Rádi bychom Vás pozvali na sedmé setkání pracovní skupiny v rámci projektu MAP ORP Kyjov – 
vzdělávání v pohybu, projektu cíleného na rozvoj vzdělávání v regionu prostřednictvím komunitního 
plánování. 
 
Programem setkání bude detailnějším rozpracování vybraných návrhů aktivit do dokumentu 
Akčního plánu, a to: teambuilding na školách; pravidelné setkávání ředitelů, osobnosti regionu, 
komunitní školy, spolupráce škol a školek, rodilí mluvčí na ZŠ. 

 
Způsob práce, další témata, která budeme vybírat na příštím setkání, naleznete v zápise z 6. setkání 
PS nebo na stránkách projektu: https://www.kyjovske-slovacko.com/cs/pracovni-skupina 

  
Přehled témat je zpracován také ve sdíleném dokumentu, který můžete upravovat, dopisovat. Ti z 
Vás, kteří se pracovní skupiny nemohou účastnit, ale rádi by se zapojili do výběru tématu nebo 
jakkoli chtěli přispět k probíraným tématům, mohou využít tento sdílený dokument. Při zapisování, 
prosím, předchozí záznamy 
nemažte: https://docs.google.com/spreadsheets/d/13A2KQ03mFtG3pUA6DqlB2qkx3UtIctzQDhtp
R0e0Bow/edit?usp=sharing 

 
 
Za realizační tým MAP srdečně zve 
 
Milada Dušková 

 

 

 

https://www.kyjovske-slovacko.com/cs/pracovni-skupina
https://docs.google.com/spreadsheets/d/13A2KQ03mFtG3pUA6DqlB2qkx3UtIctzQDhtpR0e0Bow/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/13A2KQ03mFtG3pUA6DqlB2qkx3UtIctzQDhtpR0e0Bow/edit?usp=sharing

